Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

Постановление

от «25»  декабря 2019г.                                                                           № 77

Об установлении в Усть-Погожинском сельском поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области выходного дня 31 декабря 2019г.

   В соответствии  с  постановлением Администрации Волгоградской области от 18.12.2019 г. №641-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 31.12.2019г., а также постановлением Администрации Дубовского муниципального района от 19.12.2019г.  №928 «Об установлении в Дубовском муниципальном  районе Волгоградской области выходного дня 31 декабря 2019 г.», в целях создания условий для подготовки жителей Усть-Погожинского сельского поселения  к празднованию Нового года и Рождества Христова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Считать 31 декабря 2019 года выходным днём для муниципальных служащих администрации и работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Усть-Погожинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]       2. В целях рационального использования рабочего времени, выходной день 28 декабря 2019г. для муниципальных служащих администрации и работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Усть-Погожинского сельского поселения считать рабочим днём, в порядке установленном действующим трудовым законодательством.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                                  Э.А. Сулейманов